
Uchwała X/79/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia                                   

5 września 2024r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń 

powietrza na terenie Gminy Masłów  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) w związku z art. 400 a ust. 1 pkt 21 i 22 oraz art. 

403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                                    

(t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54 ze zm.) Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r.  w sprawie zasad i 

trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł 

ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów wprowadza 

się następujące zmiany: 

1. § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wnioski będą przyjmowane i rozpatrywane według 

kolejności wpływu do Urzędu Gminy Masłów po dniu wejścia w życie niniejszej 

Uchwały do dnia 25 listopada danego roku”. 

2. § 5 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Podstawą wypłaty dotacji jest umowa, o której mowa 

w ust. 4, oraz złożenie przez wnioskodawcę w terminie do 11 grudnia danego roku, 

dokumentów potwierdzających wykonanie inwestycji, w tym:  

a) wniosku o wypłatę kwoty wydatkowanej na wymianę źródeł ciepła,  

b) koszt modernizacji potwierdzony rachunkiem lub fakturą wraz z potwierdzeniem 

zapłaty, 

c) dokumentu potwierdzającego wykonanie zadania objętego dotacją (np. w formie 

protokołu z montażu, protokołu odbioru technicznego, poświadczenia wydanego 

przez instalatora),  

d) etykiety energetycznej zainstalowanego źródła ciepła”. 

 

§ 2. 

Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.  

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński     



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr X/79/2024 

Rady Gminy Masłów 

z dnia 31 października 2024 roku 

 

 

Wprowadzane zmiany do uchwały Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia             

5 września 2024r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowej ze środków budżetu 

Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na 

terenie Gminy Masłów mają na celu przedłużenie terminu naboru wniosków o udzielenie 

dotacji na wymianę źródła ciepła oraz przedłużenie terminu rozliczenia ww. dotacji, a co za 

tym idzie umożliwienie większej liczbie mieszkańców Gminy Masłów skorzystania z dotacji. 

W świetle powyższego konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie: zmiany uchwały 

Nr VI/50/2024 Rady Gminy Masłów z dnia 5 września 2024r. w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Masłów na wymianę źródeł ciepła w 

celu ograniczenia zanieczyszczeń powietrza na terenie Gminy Masłów  

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów   

Piotr Kapuściński     

 

 

 

 


